
Zarządzenie Nr 32/ON/2024 
Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny  

z dnia 03 kwietnia 2024 r.  
 
 

w sprawie upoważnienia Pana Adriana Zielińskiego Kierownika Wydziału 
Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Rejowiec Fabryczny do wydawania 
decyzji administracyjnych, postanowień zaświadczeń w imieniu Burmistrza 
Miasta.  
 
 
 Na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U z 2023 r.  poz, 40  z późn. zm.) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
– Kodeks postępowania administracyjnego(t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 773 z poźn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 Upoważniam Pana Adriana Zielińskiego Kierownika Wydziału Rozwoju Gospodarczego do 
podpisywania: decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń  i pism z zakresu 
działania wydziału w tym w szczególności: 

1. W zakresie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j Dz. U. z 2023 poz. 977 z późn. zm.)   

2. W zakresie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 54 ) 

3. W zakresie ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( t.j Dz.U. 2022 poz. 
725).  

4. W zakresie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001. r. o odpadach (tj. Dz. U. 2023 poz. 172 
z późn.zm.)  opiniowanie programów gospodarowania odpadami, opiniowanie 
wniosków o wydanie zezwolenia na   prowadzenie działalności związanej                         
z odzyskiwaniem odpadów. 

5. W zakresie ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych( tj.  Dz.U z 2023, 
poz. 645 z późn. zm). zajęcie pasa drogowego, zezwolenie na przejazd, wykonanie 
zjazdu. 

 
§ 2 

 
Upoważnienia o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony, wygasa ono z chwilą  
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania umowy o pracę. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

  /-/Stanisław Bodys 
Burmistrz Miasta Rejowiec Fabryczny 

 


